
www.lizdelis.lt

Darbo
pasiūlymas

Hey, ar norėtum išbandyti savo jėgas neformaliojo vaikų
ugdymo pasaulyje? 
Ieškome naujų veidų ir kviečiame prisijungti prie mūsų
nuostabios tarptautinės komandos ir visiems kartu skleisti
jaunajai kartai žinią apie nepakartojamą kalbų ir kultūrų
pasaulį! Come join the fun!

✓ Gebi puikiai bendrauti anglų kalba;
✓ Gyveni Plungėje arba turi galimybę ten dirbti;
✓ Turi B kategorijos vairuotojo pažymėjimą ir automobilį;
✓ Esi kūrybingas, aktyvus, nori mokytis ir augti;
✓ Turi patirties vaikų ugdyme arba norėtum jos įgyti.

✓ Darbą neformaliojo ugdymo principais su 5-15 m. amžiaus
vaikų grupėmis Plungės mieste.
✓ Apie 15 valandų darbo savaitę (su galimybe didinti darbo
apimtis iki pilnos darbo savaitės);
✓ 8 Eur valandinį atlyginimą;
✓ Padėjėją užsiėmimuose;
✓ Iš anksto paruoštą pamokų medžiagą;
✓ Visas darbui reikalingas priemones ir įrangą;
✓ Šiltą, visada pasiruošusį padėti ir išklausyti kolektyvą.

LAUKIAME TAVĘS, JEI

IEŠKOME KOMANDOS NARIO

MES TAU SIŪLOME



www.lizdelis.lt

Apie mus

Užsienio kalbų ugdymas per žaidimus, kultūrinius
užsiėmimus, bendravimą. Veiklas siūlome vaikams nuo 5 iki
15 metų.
Mokymas vyksta imersijos būdu – vienu iš natūraliausių
užsienio kalbos mokymo metodų, kai visos veiklos ir
bendravimas vyksta tik anglų kalba.

MŪSŲ PAGRINDINĖ VEIKLA

Mokyti vaikus užsienio kalbų per kultūrinį pažinimą, žaidimus
ir kitas vaikų poreikius atitinkančias, įgūdžius plėtojančias
veiklas.

MŪSŲ TIKSLAS

If you take the team out of teamwork, it’s
just work. 

And we don’t want that

MOKYMO PRINCIPAI:
Sėkmės patyrimas
Padedame vaikams įgyti pasitikėjimo savimi,
kurio trūkumas yra didžiausia problema
mokantis užsienio kalbų

Mokymas žaidimo forma
Mokoma taikant neformaliojo ugdymo metodus
- per žaidimus, veiklas, skatinant pozityvumą,
nebijant klysti ir tobulėti, mokantis iš klaidų.

Pozityvus požiūris į kitas kultūras
Antrus metus dirbame su Europos solidarumo
korpuso savanoriais, kurie į mūsų užsiėmimus
“įneša” autentišką kultūrų pažinimą.

Imersija (“panardinimas”)
Tai vienas natūraliausių užsienio kalbų mokymo
metodų, kai visos veiklos ir bendravimas vyksta  
tik mokoma užsienio kalba.



ŠIUO METU MŪSŲ DARBO SAVAITĖ ATRODO
ŠTAI TAIP Jei prie mūsų prisijungsi ir Tu,

plėsime veiklą ir didinsime
užsiėmimų skaičių

PRAĖJUSIOS SAVAITĖS REFLEKSIJA
Nuotoliu arba gyvai. Aptariame, kas pavyko, o ką norėtume tobulinti,
kaip tai padaryti? Išsakome ir išklausome lūkesčius, priimame
sprendimus.

SAVAITĖS PLANAVIMAS
Sprendžiame dėl savaitės temos, žodyno, pagrindinės užsiėmimo
veiklos. Tai gali būti darbeliai, sportas, stalo ar aktyvūs žaidimai, IT,
vaidinimas .... 

RUOŠIMASIS VEIKLOMS
Fiziškai ruošiame veiklas savaitei. Darbais pasidaliname pagal
gebėjimus ir galimybes.
Idėja ➜ Maketavimas ➜ Spausdinimas ➜ Laminavimas ➜ Kirpimas
➜ Priemonių veikloms rūšiavimas, organizavimas.

www.lizdelis.lt

Kaip atrodo būrelio
vadovo darbo savaite?

PIRMADIENIS
kiekvienos savaitės

veikla - unikali!

būtina morališkaipariruošti savaitei  

VYKDOMI UŽSIĖMIMAI RIETAVE
Mokyklinio amžiaus vaikų grupės.

ANTRADIENIS
TREČIADIENIS

VYKDOMI UŽSIĖMIMAI RIETAVE
Darželinukai
VYKDOMI UŽSIĖMIMAI PLUNGĖJE
Darželinukai, mokyklinio amžiaus vaikų grupės.

KETVIRTADIENIS

VYKDOMI UŽSIĖMIMAI PLUNGĖJE
Darželinukai, mokyklinio amžiaus vaikų grupės.PENKTADIENIS

1 h

1,5 h

kiek
reikia

4 h

1 h

3 h

3 h

darbo laikas = pasiruošimas + kelionė + užsiėmimai
+tvarkymasis+ kiti projektai 

naujo vadovo
ieškome plungės

užsiėmimams

O GAL TURITE
GALIMYBĘ
DIRBTI IR

RIETAVE AR
KLAIPĖDOJE?

https://fsymbols.com/signs/arrow/
https://fsymbols.com/signs/arrow/
https://fsymbols.com/signs/arrow/
https://fsymbols.com/signs/arrow/
https://fsymbols.com/signs/arrow/


www.lizdelis.lt

kklizdelis@gmail.com
rašykite arba siųskite CV el. paštu

Susisiekime

Nedvejok, susisiek.
svarbiausia - noras ir

užsidegimas, o viso kito galima
išmokti. 

:)


